様式第 2

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 入	 札	 書

令和	 	 	 年	 	 月	 	 日

有限会社	三和鶏園

代表取締役	 山元	淳一	 殿

																								（入札者）	住所

	 	 	会社名

	 	 				代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 						 	 	 ㊞

	 （代理人氏名	 	 	 	 	 	 			 	 			 	 	 	 						 	 	㊞）

下記のとおり入札します。

記

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

注：入札金額は、消費税を除いた金額で記入。

ただし、以下工事代金

(１) 工事名	 ：令和 2 年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（畜産クラ

スター事業）有限会社三和鶏園	千代川農場	集卵装置設備工事

(２)  工事場所：京都府亀岡市千代川町北ノ庄惣堂３７